Encerrado até Março 

I d e n t i f i c a ç ã o

Unidade Gestora Documento Emissão

036100 - FUNDO ESPECIAL DO TRIBUNAL DE JUSTICA (CNPJ: 35.475.260/0001-06) 2025NE01483 06 /05 /25

Credor 34680592000151 - BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

Valor 25.800,00 (Vinte e cinco mil e oitocentos reais)

Classi f icação

Natureza 449052 - Equipamentos e Material Permanente

Unidade Orçamentária 03610 - Fundo Especial do Tribunal de Justiça

Programa de trabalho 02.061. 0141. 2004 - Operacionalização do Poder Judiciário

Id. uso 0 - Não destinado à contrapartida

[...]

Nota de Empenho
Encerrado até Março 

I d e n t i f i c a ç ã o

Unidade Gestora Documento Emissão

036100 - FUNDO ESPECIAL DO TRIBUNAL DE JUSTICA (CNPJ: 35.475.260/0001-06) 2025NE01484 06 /05 /25

Credor 41483608000100 - MEDMACH PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Valor 219,27 (Duzentos e dezenove reais e vinte e sete centavos)

Classi f icação

Natureza 449052 - Equipamentos e Material Permanente

Unidade Orçamentária 03610 - Fundo Especial do Tribunal de Justiça

Programa de trabalho 02.061. 0141. 2004 - Operacionalização do Poder Judiciário

[...]

Nota de Empenho
Encerrado até Março 

I d e n t i f i c a ç ã o

Unidade Gestora Documento Emissão

036100 - FUNDO ESPECIAL DO TRIBUNAL DE JUSTICA (CNPJ: 35.475.260/0001-06) 2025NE01485 06 /05 /25

Credor 38482591000153 - SKYLAB COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

Valor 1.520,00 (Hum mil e quinhentos e vinte reais)

Classi f icação

Natureza 449052 - Equipamentos e Material Permanente

Unidade Orçamentária 03610 - Fundo Especial do Tribunal de Justiça

Programa de trabalho 02.061. 0141. 2004 - Operacionalização do Poder Judiciário

Id. uso 0 - Não destinado à contrapartida

[...]

Encerrado até Março 

I d e n t i f i c a ç ã o

Unidade Gestora Documento Emissão

036100 - FUNDO ESPECIAL DO TRIBUNAL DE JUSTICA (CNPJ: 35.475.260/0001-06) 2025NE01486 06 /05 /25

Credor 52496119000109 - B. D. R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Valor 1.390,00 (Hum mil e trezentos e noventa reais)

Classi f icação

Natureza 449052 - Equipamentos e Material Permanente

Unidade Orçamentária 03610 - Fundo Especial do Tribunal de Justiça

Programa de trabalho 02.061. 0141. 2004 - Operacionalização do Poder Judiciário

Id. uso 0 - Não destinado à contrapartida

[...]

Encerrado até Março 

I d e n t i f i c a ç ã o

Unidade Gestora Documento Emissão

036100 - FUNDO ESPECIAL DO TRIBUNAL DE JUSTICA (CNPJ: 35.475.260/0001-06) 2025NE01487 06 /05 /25

Credor 90909631000200 - INSTRAMED INDUSTRIA MEDICO HOSPITALAR LTDA

Valor 62.900,00 (Sessenta e dois mil e novecentos reais)

Classi f icação

Natureza 449052 - Equipamentos e Material Permanente

Unidade Orçamentária 03610 - Fundo Especial do Tribunal de Justiça

Programa de trabalho 02.061. 0141. 2004 - Operacionalização do Poder Judiciário

Id. uso 0 - Não destinado à contrapartida

[...]

Nota de Empenho
Encerrado até Março 

I d e n t i f i c a ç ã o

Unidade Gestora Documento Emissão

036100 - FUNDO ESPECIAL DO TRIBUNAL DE JUSTICA (CNPJ: 35.475.260/0001-06) 2025NE01488 06 /05 /25

Credor 20920517000106 - MRM HOSPITALAR LTDA

Valor 2.390,00 (Dois mil e trezentos e noventa reais)

Classi f icação

Natureza 449052 - Equipamentos e Material Permanente

Unidade Orçamentária 03610 - Fundo Especial do Tribunal de Justiça

Programa de trabalho 02.061. 0141. 2004 - Operacionalização do Poder Judiciário

Id. uso 0 - Não destinado à contrapartida